事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　５月　９日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　ＫＩＴＨＯＵＳＥウッドデッキ補修作業について（お知らせ）

　　標記について、下記の通りお知らせします。
　通行止め等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作　業　場　所　　　　　ＫＩＴＨＯＵＳＥ外部Ａ北側、Ｃ南側（添付図参照）およびＢウッ
ドデッキ全範囲

２．作　業　日　時　　　　　令和４年５月２０日（金）午前中　Ａ、Ｃ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２１日（土）８：３０～１８：００　Ａ、Ｂ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２３日（月）、２４日（火）８：３０～１８：００
Ａ、Ｃ
　　　　　　　　　　　　　　　※雨天時は令和４年６月３日（金）～７日（火）に順延します。
　　　　　　　　　　　　　　　※劣化状況等により工期延長する場合があります。

３．作　業　内　容　　　　　ウッドデッキ補修

４．注　意　事　項　　　　・Ａ、Ｃ作業範囲は通行止め・立入禁止とします。迂回等のご協力を
お願いします。
　　　　　　　　　　　　　・作業音・粉じんが発生します。

５．作　業　業　者　　　　　要建設株式会社

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　葛野（内線７０８５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：kadono_yu@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kadono_yu@jim.kit.ac.jp

NNNNNNN

4,1004,1004,1004,1004,1004,1004,100

1,9501,9501,9501,9501,9501,9501,950

13,40013,40013,40013,40013,40013,40013,400

3,0003,0003,0003,0003,0003,0003,0004,9504,9504,9504,9504,9504,9504,950 3,5003,5003,5003,5003,5003,5003,500

240240240240240240240

1,6901,6901,6901,6901,6901,6901,6901,8101,8101,8101,8101,8101,8101,810

KIT HOUSEウッドデッキ補修作業について（お知らせ）KIT HOUSEウッドデッキ補修作業について（お知らせ）KIT HOUSEウッドデッキ補修作業について（お知らせ）KIT HOUSEウッドデッキ補修作業について（お知らせ）KIT HOUSEウッドデッキ補修作業について（お知らせ）KIT HOUSEウッドデッキ補修作業について（お知らせ）KIT HOUSEウッドデッキ補修作業について（お知らせ）

KIT HOUSE 1階平面図KIT HOUSE 1階平面図KIT HOUSE 1階平面図KIT HOUSE 1階平面図KIT HOUSE 1階平面図KIT HOUSE 1階平面図KIT HOUSE 1階平面図

Ａ：ウッドデッキ補修箇所Ａ：ウッドデッキ補修箇所Ａ：ウッドデッキ補修箇所Ａ：ウッドデッキ補修箇所Ａ：ウッドデッキ補修箇所Ａ：ウッドデッキ補修箇所Ａ：ウッドデッキ補修箇所

Ｃ：ウッドデッキ補修箇所Ｃ：ウッドデッキ補修箇所Ｃ：ウッドデッキ補修箇所Ｃ：ウッドデッキ補修箇所Ｃ：ウッドデッキ補修箇所Ｃ：ウッドデッキ補修箇所Ｃ：ウッドデッキ補修箇所
※迂回等のご協力をお願いします。※迂回等のご協力をお願いします。※迂回等のご協力をお願いします。※迂回等のご協力をお願いします。※迂回等のご協力をお願いします。※迂回等のご協力をお願いします。※迂回等のご協力をお願いします。

：作業範囲および立入禁止範囲：作業範囲および立入禁止範囲：作業範囲および立入禁止範囲：作業範囲および立入禁止範囲：作業範囲および立入禁止範囲：作業範囲および立入禁止範囲：作業範囲および立入禁止範囲

：作業中通行止め範囲：作業中通行止め範囲：作業中通行止め範囲：作業中通行止め範囲：作業中通行止め範囲：作業中通行止め範囲：作業中通行止め範囲

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例
オープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラス

ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室

ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫

弁当室弁当室弁当室弁当室弁当室弁当室弁当室

食堂食堂食堂食堂食堂食堂食堂

ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場

プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫 プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫

洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室

オープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラス

アプローチAアプローチAアプローチAアプローチAアプローチAアプローチAアプローチA

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

120120120120120120120

101101101101101101101

アプローチBアプローチBアプローチBアプローチBアプローチBアプローチBアプローチB

119119119119119119119

EVEVEVEVEVEVEV

113113113113113113113

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

112112112112112112112

廊下A廊下A廊下A廊下A廊下A廊下A廊下A111111111111111111111

116116116116116116116

多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所

117117117117117117117

115115115115115115115

PSPSPSPSPSPSPS

更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女

便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員
114114114114114114114

110110110110110110110

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男

109109109109109109109
118118118118118118118

104104104104104104104 厨房厨房厨房厨房厨房厨房厨房

107107107107107107107

前室前室前室前室前室前室前室

108108108108108108108

食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫

105105105105105105105

下調理室下調理室下調理室下調理室下調理室下調理室下調理室

106106106106106106106

103103103103103103103 102102102102102102102

ウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキ

分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤

雨雨雨雨雨雨雨

共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口

雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨 雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨
雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨
雨雨雨雨雨雨雨

▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽ＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰ
スロープスロープスロープスロープスロープスロープスロープ

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

工事建物

松ヶ崎団地西構内図

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台） Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館
15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟

17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟

18号館18号館18号館18号館18号館18号館18号館

19号館19号館19号館19号館19号館19号館19号館

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

3号館3号館3号館3号館3号館3号館3号館

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

温室温室温室温室温室温室温室

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE